Private Schwimmbäder
Hersteller der
zuverlässigsten
Schwimmbadfilter
seit 1970
Festigkeit von Stahl - Korrosionsbeständigkeit von Kunststoff
SERIE

HFS-30 840 mm 1190 mm 0,52 m² 462/550 kg 22
HFS-35 960 mm 1240 mm 0,70 m² 630/750 kg 30
Filterbetthöhe : 900 mm
+ Grosses, transparentes Mannloch
+ Sichtglass
+ Hohes Filterbett für BESTE FILTRATION
Filterbetthöhe : 400 - 500 mm
• Transparenter Deckel
• Spezieller Diffusor für AFM® / Sand
• Anschlüsse und Füsse sind einlaminiert
• Grosse Innenverrohrung
• Filterstern ausgelegt für gute Filtration und
Rückspülung
• Ablassstopfen
NAME Durchmesser Höhe Oberfläche AFM®/Sand Säcke
AFM-520 520 mm 1440 mm 0,20 m² 252/300 kg 12
AFM-640 640 mm 1440 mm 0,30 m² 336/400 kg 16
AFM-720 720 mm 1440 mm 0,40 m² 462/550 kg 22
AFM-840 840 mm 1460 mm 0,52 m² 588/700 kg 28
AFM-960 960 mm 1520 mm 0,70 m² 798/950 kg 38
Bessere Filtrationsleistung
Mehr Filtermaterial wie bei der FA SERIE
FILTRATIONSLEISTUNG : BESTBETTERGOOD
EXPERTEN SEIT 1970